



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Steels Holding 2 ApS under tvangsopløsning

Tanggårdsvej 25, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 55 83 03

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

---

Lars Aage Staal Wegner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Steels Holding 2 ApS under tvangsopløsning  
Tanggårdsvej 25  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 55 83 03  
Stiftet: 19. marts 2016  
Hjemsted: Solrød Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Aage Staal Wegner, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning sendt til tvangsopløsning pga. manglende registrering af selskabets reelle ejer. I forbindelse med genoptagelse af selskabet er der foretaget en kapitalnedsættelse på t.kr. 36 til dækning af underskud. Kapitalnedsættelsen er ikke indregnet i nærværende årsrapport.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.396</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.345	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.731</b>	<b>-6.276</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.731</b>	<b>-6.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.269	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-195.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.731</b>	<b>-6.276</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	698.517	355.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	698.517	355.856
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>698.517</b>	<b>355.856</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	7.293	1.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.293</b>	<b>1.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>705.810</b>	<b>357.154</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	550.000	550.000
3	Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	-195.000
4	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	195.000
5	Overført resultat	-35.577	-210.846
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>514.423</u></b>	<b><u>339.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
	Anden gæld	183.887	11.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.387</u>	<u>18.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>191.387</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>705.810</u></b>	<b><u>357.154</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	355.856	355.856
Tilgang i årets løb	351.869	0
Omregning til valutakurs ultimo	-9.208	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>698.517</b>	<b>355.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>698.517</b>	<b>355.856</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	550.000	550.000
	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
<b>3. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2018	-195.000	-195.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	195.000	0
	<b>0</b>	<b>-195.000</b>
<b>4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2018	195.000	195.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	-195.000	0
	<b>0</b>	<b>195.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-210.846	-204.570
Årets overførte overskud eller underskud	175.269	-6.276
	<b>-35.577</b>	<b>-210.846</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 7 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.


